
PTA会員の皆際へ 平成29年9月11日

大阪府立佐野工科高等学校
PTA会長　　伊　勢　香　織

校　　長　　山　本　好　男

PTA社会見学会について（ご案内）

仲秋の侯　皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
平素はPTA活動に何かとご協力いただき誠にありがとうございます
さて、本年度の社会見学会を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じますが、
ご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

1日　時　平成29年10月14日（D　雨天決行

2　行き先　奈良方面
古都奈良を訪ねて、奈良の文化や特色にふれる。

3　集　合　午前8時15分（泉佐野パレード裏）時間厳守

4　行　程　泉佐野⇒⇒泉佐野IC＝鴇岸和田SA（ル）⇒⇒天理ICこ⇔渦接道元裏書倶学）
（8：50発）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　50円で5稽類の試飲ができます

（10膜ト11柳）
⇒⇒大和楕理　大平倶楽部（昼食）　⇒⇒　ならまち（ひがしむき商店街I散策

600坪の日本庭園を眺めながら　　　高速餅つき屋さん・お買い物など
（11：釦ト13脚）　　　　　　　　　　（13：10－1440）

ノ⇒⇒麺ゆう館（三輪そうめん山本）＝〉⇒郡山南IC　＝衿泉陛野間⇒⇒泉佐野

そうめん試食・お買い物　　　　　　　　　　　　　　　　　　（17：00着予想

（15：問ト1530）

5　会　費　3，500円（当日、集合時に集めます）

※お子様連れの参加も可能です。ご希望の方は担当者までご相談ください。

6　申込み　参加申込書を総務部森田まで担任を通してご提出ください。

参加人数に制限がありますので、申込み人数が多数になった場合は上級生を優先とさせていた
だきます。

7　締　切　9月22日（金）（出来る限り早く申込みください）

8　その他　ご質問等ございましたら、学校（002一節2・2772）総務部・Pm係まで連絡ください。

………キ………リ　………ト………リ・・‥‥．‥

PTA社会見学会賽加申込書

平成29年10月14日（土）のPTA社会見学会に参加します：

組　お名前

※記入していただきました連絡先については、m社会見学の連絡以外には使用いたしません


